

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 大野 辰哉

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		政務活動費 1/4 半期分	420,000		420,000
1	4/20	資料購入費	月刊「自治研」購読料 (平成28年4月～平成29年3月分)		8,158	411,842
2	4/20	資料購入費	社会新報購読料 (平成28年1月～平成28年6月分)		4,200	407,642
3	5/19	事務費	事務用品代		5,103	402,539
4	6/10	人件費	労働保険料・一般拠出金		1,267	401,272
	7/15		政務活動費 2/4 半期分	420,000		821,272
5	7/26	事務費	事務用品代		13,413	807,859
6	8/23	要請陳情等活動費	旅費 8/8～8/9 東京都千代田区		59,516	748,343
7	9/26	事務費	事務用品代		9,298	739,045
8	9/26	資料購入費	切抜き速報 福祉ニュース障害福祉編(2016年8月号～2017年7月号)		18,080	720,965
9	9/26	資料購入費	日本国民救援会 会費・機関紙費 (2015年10月～2016年9月分)		7,200	713,765
	10/17		政務活動費 3/4 半期分	420,000		1,133,765
10	10/18	資料作成費	議事録作成費		7,776	1,125,989
11	11/11	広報広聴費	WEBサーバー維持 管理一式 (2016年4月～2017年3月分)		44,625	1,081,364
12	11/30	資料購入費	社会新報(平成28年7月～12月分) 月刊社民(平成28年6月～12月分)購読料		8,400	1,072,964
13	12/1	広報広聴費	県政報告葉書印刷代		28,350	1,044,614
14	12/5	要請陳情等活動費	旅費 11/9～11/10 東京都千代田区		54,536	990,078
15	1/13	事務費	事務用品代		15,875	974,203
	1/16		政務活動費 4/4 半期分	420,000		1,394,203
16	1/17	広報広聴費	県政報告郵送料		607,284	786,919
17	3/14	資料作成費	議事録作成費		13,608	773,311
18	3/31	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成28年10月～平成29年2月分)		9,670	763,641
19	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (平成28年4月～平成29年3月分)		37,116	726,525

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 大野 辰哉

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	3/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」(平成29年1月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(平成29年2・3月分)購読料		5,143	721,382
21	3/31	事務所費	事務所賃借料 (平成28年4月～平成29年3月分)		180,000	541,382
22	3/31	人件費	賃金 (平成28年4月～平成29年3月分)		420,000	121,382
23	3/31	事務費	自宅電話・携帯電話料金 (平成28年4月～平成29年3月請求)		137,151	-15,769
			合 計	1,680,000	1,695,769	-15,769